
 9:00～13:00

  13:00～13:30　 

 13:30～14:00　

14:00～19:00

レッスン費 入会セット
（システム利用・保険等）

合計金額（税込）

30回コース ¥107,250 ¥127,500 ¥1,300 ¥141,680

25回コース ¥96,250 ¥118,750 ¥1,300 ¥132,055

20回コース ¥77,000 ¥95,000 ¥1,300 ¥105,930

15回コース ¥61,875 ¥78,750 ¥1,300 ¥88,055

10回コース ¥44,000 ¥55,000 ¥1,300 ¥61,930

5回コース ¥23,375 ¥30,750 ¥1,300 ¥35,255

延長料金 ￥550/30分

送迎料金（午後コースのみ） ￥550/1回

昼食または夕食（オプション） ￥660/1食

午後コースおやつ代
レギュラー利用日以外

の午後は¥165/1食

フリータイム（延長オプション（有料）、終日利用の方は無料）
*午前・午後コースを通しでご利用の場合は延長料金なし

*フリータイムは宿題やワークシート、ゲームなどをして自由に過ごす時間です

②午後コース（レギュラーレッスン）

Kids Passport
長期休暇コース料金表(Spring/Summer/Winter共通）

（税込み）

前延長は8:00から30分単位で可能です　※有料・要事前申し込み

①午前コース（イベント）
*お昼を食べずにお帰りの場合および、

お寿司イベントの日は13:00で終了です

お昼ごはん（オプション（有料））

*スクールのお昼ごはんをご利用も可能（有料）

*終日利用で、お弁当をご持参の場合は延長30分

（有料）となります

*お帰り（お迎え）の時間は自由です

後延長は20:00まで30分単位で可能です　※有料・要事前申し込み

￥770/1食

*イベントは午前コースのみ、午後は通常通りにレギュラーレッスンを行います。

*レギュラーで通っている曜日の午後のレッスンやお付けしているオプション（食事、送迎等）をキャンセルされる場合は必ず事前にご連絡ください。

ご購入の回数を使って、午前コース・午後コースともに1回ずつとしてご参加を頂けます。

コース 既存生徒料金
ビジター料金

半日追加

（午前・午後共通）

*長期休暇期間中（午前コースがある日）はナイトコースのレッスンは行っていません。

¥6050/1回 ¥7,150/1回

￥660/30分

￥220/1食

裏ページのご利用規約および注意事項を必ずお読み下さい。



【レッスン回数およびレッスン費用】

第1条：長期休暇コースのみをご利用の場合はビジター料金でのご利用となります。

第2条：長期休暇コース後にもレッスンをご継続の場合は、既存生料金でのご利用が可能です。

（入会金・入会セット費、長期休暇コース後の初月レッスン費、および維持管理費のお支払い、固定曜日の確定が必要です）

第3条：既存生：ご兄弟で同時にご参加の場合はコース料金より10％割引致します。（半日追加分やオプション料には適用無し）

第4条：ビジター：ご兄弟で同時にご参加の場合はそれぞれの、また既存生のご兄弟はコース料金から10％割引致します。（半日追加やオプションは適用無し）

第5条：既存生割引およびビジター割引は、それぞれが5回以上のコースにお申込みの際のみの適用となります。

第6条：キャンペーンや同時入会特典のご利用は、お1人様1回のみの特典となります。他割引との併用はできません。

第7条：レッスン回数や振替チケットの繰り越し、シェアおよび譲渡はできません。

【お申し込み方法】

第1条：午前（イベント）のレッスンにご参加を頂けます。午後はレギュラー生の固定曜日となっておりますが、空きがある場合もありますのでご相談下さい。

第2条：ご利用希望日および各オプションは申込書のカレンダー欄に○をつけてご提出下さい。

第3条：既存生は、レギュラーの午後レッスンに追加で午前の長期休暇コースをご利用いただけます。

第4条：定員になり次第、お申し込みは締め切りとなります。

【お支払い】

第1条：既存生、ビジターともに長期休暇コースのレッスン費用はお振り込みでのお支払いをお願い致します。

第2条：お支払い期日までにお振り込みが完了していない場合は、イベントにご参加いただけませんのでご注意下さい。

【送迎】

第1条：午前コースのみをご利用の場合：送迎なし。

第2条：午後コースのみをご利用の場合：通常の送迎スケジュール通りに、はまっこまたはキッズクラブ等へのお迎えがあります。

第3条：午前コースと午後コースをご利用の場合：お迎えなし（自力入室またはご家族様送迎）、送りは通常のスケジュールに準じておこなっております。

第4条：送迎は既存生のみへのサービスです。ビジターの送迎は行っておりません。ルートに空きがある場合はご利用いただけますのでご相談下さい。

第5条：レギュラー利用日以外のオプション送迎および午後コースのおやつ代金は別途ご請求致します。

【持ち物】

第1条：上履き、水筒、ハンカチ、連絡帳、必要に応じてタオルや帽子、お着替えを必ずお持ち下さい。

第2条：お持ち物には、必ずお名前をご記入下さい。紛失・損傷等の保障は致しておりません。

第3条：終日利用の場合はお弁当をご持参またはスクールのお昼ごはんをご注文ください。（午前コースのみ参加、食事をせずに帰宅の場合は13時で終了）

第4条：スクールのお昼ごはんもご注文いただけます。（有料）

第5条：おすしイベントの日はお昼ごはんの代金はいただいておりません。（終了時間は13時です）

【キャンセル・変更・その他】

第1条：天候などの理由により、事前のご連絡が無くイベントやレッスンの内容が変更やキャンセルになる場合があります。

第2条：生徒様のご都合によるキャンセル、変更および欠席によるご返金は致しておりません。

第3条：お申し込み後のレッスンおよびオプションの変更・キャンセル・返金は、いかなる事由があっても、また人数枠の空きの有無に関わらず致しかねます。

第4条：レッスン回数の追加やオプションの追加は2営業日前までにお申し込み下さい。前日および当日のお申込みは受け付けておりません。

第5条：来校受付開始は10分前からとなります。10分以上前にご到着された場合は、30分の延長料金が発生します。

第6条：お迎えのお時間を必ずお守り下さい。5分を経過した場合、30分の延長料金を頂戴します。

第7条：37.5℃以上の熱がある場合や、感染症を発症の場合はお預かり出来ません。

第8条：生徒様のご都合や体調不良によるキャンセルの振替や返金は致しておりません。

第9条：欠席の場合は必ずお電話またはメールにてご連絡下さい。

第10条：お申し込みの人数が一定に達しない場合は、午前のイベントをキャンセルする場合があります。

第11条：私用や習い事等による中抜けも可能ですが安全保証やお時間の管理は致しかねます。また、中抜けをされたお時間分の割引はございません。

ご利用規約

本サービスをご利用になる際は、必ず本規約をお読み頂き、全ての条項にご同意頂いた上でご利用下さい。

本サービスをご利用された場合には、本規約にご同意頂いたものとみなされます。


